

ORÇAMENTO

A METROBUS TRANSPORTE COLETIVO S/

R. Patriarca, 299 - Vila Regina, Goiânia - GO, 74453-610

1. IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA								
RAZÃO SOCIAL: J DE OLIVEIRA SANTOS - DISTRIBUIDORA					CNPJ/CPF: 41213717000107			
ENDEREÇO: RUA 4, CEP: 75.073-530, BAIRRO: CHACARAS COLORADO, S/N, QUADRA04 LOTE 43, ANÁPOLIS-GO								
E-MAIL: jeffersonlpl123pa@gmail.com					TELEFONE: (62)981207823			
DADOS BANCÁRIOS: AGÊNCIA: 0001					C/C: 45552517-6			
2. DADOS DO MATERIAL/SERVIÇO								
ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	SISLOG	MARCA	COD. OMNI.	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ADESIVO POLIURETANO P/ COLAGEM DE VIDROS E CHAPAS EM ÔNIBUS 310ML/375G COR PRETA (SIKA 256 OU DE MELHOR QUALIDADE) LINHA PESADA	PÇ	7155	SIKAFLEX - 256	18660	550	R\$90,00	R\$49.500,00
2	COTOVELO DO CANO DE AR PORTA 8X1/8 DE METAL COM NIPSE E BUCHA DA BOMBA DA PORTA DA CARROCERIA NEOBUS 2011	PÇ	7194	NEOBUS	18258	1000	R\$45,00	R\$45.000,00
3	CONEXÃO T DE 8 MM DE METAL COM NIPSE E BUCHA PARA CANO DE AR	PÇ	7186	NEOBUS	18259	900	R\$45,00	R\$40.500,00
4	CONEXÃO UNIÃO DE METAL 8 MM COMPLETA C/PORCA, BUCHA E NIPSE	PÇ	7184	NEOBUS	14157	750	R\$45,00	R\$33.750,00
05	CERA EM PASTA PARA PINTURA AUTOMOTIVA 200G- GRAND PIX, 3M OU MELHOR QUALIADADE	UNID	7178	Grand Prix	21598	600	R\$45,00	R\$27.000,00
06	ESTOPA BRANCA EXTRA PARA POLIMENTO AUTOMOTIVO 1KG- PÓLIUM, ESTOPATEX, SÃO JOÃO OU DE MELHOR QUALIDADE.	PCT	7180	NEOBUS	21599	450	R\$25,00	R\$11.250,00

7	REPARO FINO DA BOMBA DA PORTA CARROCERIA NEOBUS MEGA BRT 2011/2014	PÇ	7157	BMP	9633	150	R\$60,00	R\$9.000,00
---	--	----	------	-----	------	-----	----------	-------------

VALOR POR EXTENSO: DUZENTOS E DESESSEIS MIL REAIS.

Informações relevantes da proposta:

1. O presente orçamento tem validade de 15 (Quinze) dias;
2. O Prazo de entrega/execução é de 15 (trinta) dias corridos, contados a partir da finalização do pedido;
3. O preço proposto acima contempla todas as despesas necessárias ao pleno fornecimento, tais como os encargos (obrigações sociais, impostos, taxas, etc.) e frete, se for o caso;

Anápolis, GO, 02 04 2024

J DE OLIVEIRA SANTOS
DISTRIBUIDORA:412137170001
07

Assinado de forma digital por J DE
OLIVEIRA SANTOS
DISTRIBUIDORA:41213717000107
Dados: 2024.04.02 16:20:56 -03'00'

(identificação e assinatura do responsável legal da empresa)



Curitiba, 25 de Março de 2024

Orçamento de peças:

- 550pç adesivo poliuretano p/ colagem vidro chapas preto Sika 256 (ref. 18660) = R\$79,90 Marca Sikaflex
- 1000pç cotovelo do cano de ar da porta 8x1/8 metal (ref. 18258) = R\$28,90pç
- 900pç conexão T 8mm de metal (ref. 18259) = R\$38,90pç
- 750pç conexão União 8mm de metal (ref. 14157) = R\$ 49,90pç
- 150pç reparo fino da bomba da porta carroceria Neobus BRT 2011/2014 (KRO6300) ref. 9633 = R\$45,50pç

Validade da proposta de orçamento: 60 dias

CNPJ: 78.138.955/0001-05

Frete CIF

Att.

Valmir dos Santos - Comercial

Incavel Ônibus e Peças Ltda

Rua Mario do Amaral, 79 - Bairro Alto

Cep: 82820-460

Curitiba - Paraná

Fone: 55 41 3616-6603

EXCEL Comércio e Serviços Ltda.

Endereço: Rua Presidente Cerda, nº 61, Qd. 49, Lt. 06, Sala 01, Jardim Presidente -
Goiânia/GO.CEP: 74.353-100 - Fone: (62)3926-7157 - e-mail:excel.licitacao@gmail.com
CNPJ nº 37.301.317/0001-78 - Inscrição Estadual: 10.798.632-9

Excel comercio e serviços Ltda CNPJ: 37.301.317/0001-78 End: Endereço: Rua Presidente Cerda, nº
Qd. 49, Lt. 06, Sala 01, Jardim Presidente – Goiânia/GO.CEP: 74.353-100 - Fone: (62)3926-7157 -
mail:excel.licitacao@gmail.com Santander ag0071 c.c 13008076

À Metrobus Transporte coletivo S/A


Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossa Senhoria nossa proposta para fornecimento de compensados. A validade de nossa proposta relativamente ao item abaixo, é de 15 (quinze) dias corridos.

ITENS	QD	UND	PRODUTO	SISLOG	COD. OMNI	MARCA	VL UNIT	VL TOTAL
1	550	UND	ADESIVO POLIURETANO PARA COLAGEM DE VIDRO E CHAPAS 310G/375G	7155	18660	SIKA 256	R\$ 75,00	R\$ 41.250,00
2	1000	UND	COTOVELO DO CANO DE AR DA PORTA 8X1/8 DE METAL COM NIPEL E BUCHA BOMBA DA PORTA DA CARROCERIA NEOBUS 2011	7194	18258	RGR	R\$ 39,00	R\$ 39.000,00
3	900	UND	CONEXAO DE 8MM METAL COM NIPEL E BUCHA PARA CANO DE AR	7186	18259	RGR	R\$ 38,00	R\$ 34.200,00
4	750	UND	CONEXAO UNIAO DE 8MM COMPLETA C/ BUCHA E NIVEL	7184	14157	RGR	R\$ 38,00	R\$ 28.500,00
5	600	UND	CARA EM PASTA PINTURA AUTOMOTIVA 200G - GRAND PRIX	7178	21598	GLADE	R\$ 69,00	R\$ 41.400,00
6	450	PCT	ESTOPA BRANCA EXTRA POLIMENTO AUTOMOTIVO 1KG	7180	21599	VOLDER	R\$ 26,00	R\$ 11.700,00
7	150	JG	REPARO FINO DA BOMBA DA PORTA CARROCERIA NEOBUS MEGA BRT 2011/2014	7157	9633	FNA	R\$ 55,00	R\$ 8.250,00

R\$ 204.400,00

Valor total por Extenso R\$ 204.400,00 (duzentos e quatro mil, quatrocentos reais)


RENIVALDO BISPO DA PAIXAO
CPF:820.475.611-91
Cidade, Goiânia 25 de Março de 2024